
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 93 DEL 29-12-2017

N. 217 del Registro Generale

Oggetto:TELEFONIA FISSA E MOBILE. IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Dato atto che la società TELECOM ITALIA eroga, in forza di contratto,  il servizio telefonico
presso la sede Comunale e risulta essere gestore della linea telefonica mobile;

Ritenuto opportuno provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa necessario ad una corretta
gestione delle fasi della spesa;

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

DI impegnare, per le motivazioni sopra espresse, la somma di € 448,51 al cap. 71 “Uffici1)
pubblici spese telefoniche” Missione 1 Programma 2  Titolo 1 del corrente esercizio
finanziario;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area  Finanziaria per i necessari e2)
conseguenti adempimenti

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Ricci Alessandra

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    03-03-2018   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 03-03-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Ricci Alessandra

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 03-03-2018
IL RESPONSABILE
 Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 93 del 29-12-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA


